
Vynikající světlo a styl
Společnost Philips vyvinula mimořádně efektivní svítidlo

downlight, které využívá novou technologii snižující emise uhlíku,

plýtvání materiálem a spotřebu energie. Neskutečná životnost

50 000 hodin je více než 3krát delší v porovnání se srovnatelnými

downlight LED svítidly Philips, přičemž využívá nepatrných 50 %
energie. Přesně tohle potřebujeme pro udržitelnější planetu.

Udržitelné řešení osvětlení

• Společnost Philips nabízí 5letou záruku na modul LED a vinutí

Světelný efekt

• Vysoce kvalitní difuzér Rovnoměrné vyzařování měkkého světla

Materiál a povrchová úprava

• Vysoce kvalitní kov

Downlight

Funkční

Svítidlo DIAMOND CUT typu

downlight třídy A

Bílá

8719514494626



Přednosti
5letá záruka na systém LED Společnost Philips pro tuto lampu

nabízí navíc ke standardní 2leté záruce
5letou záruku na LED systém, do nějž
patří lampový modul LED a vinutí.

Vysoce kvalitní difuzér Rovnoměrné
vyzařování měkkého světla
Tento světelný difuzér špičkové kvality
po místnostech rovnoměrně rozptyluje
měkké světlo.

Vysoce kvalitní kov
Odolný a atraktivní kov pro odolný
povrch.

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Zamýšlené použití: Interiér

• Tvar svítidla: Kulaté

Design a provedení

• Barva: White

• Materiál: kov/plast

Odolnost

• Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 51
rok

• Faktor poklesu světelného toku: 70%

• Počet cyklů zapnutí: 25 000

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Nastavitelné bodové světlo: Ne

• Stmívatelné pomocí dálkového
ovladače: Ne

• Integrované LED: Ano

• Obsahuje dálkové ovládání: Ne

• Střední díl: Ano

Charakteristika světla

• Vyzařovací úhel: 110 stupňů

• Konzistence barev: 5SDCM

• Index podání barev (CRI): 80

• Doba zahřívání do 60 % světla: <2

Různé

• Speciálně navrženo pro: Funkční

Další charakteristiky

• Proud žárovky: 25 mA

• Účinnost: 180 lm/W

Spotřeba elektrické energie

• Účiník: 0.35

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 0,099 kg

• Výška: 4,95 cm

• Délka: 10,5 cm

• Vzdálenost zapuštění: 0,2 cm

• Šířka: 10,5 cm

Servis

• Záruka: 5 let

Technické údaje

• Životnost až: 50 000 h

• Průměr: 105 mm

• Celkový světelný tok svítidla: 400

• Barva světla: 4000

• Napájení ze sítě: 220-240

• Regulovatelné svítidlo: Ne

• LED: Ano

• Zabudovaný LED zdroj: Ano

• Příkon žárovky: 2.2

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: Třída II

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514494626

• Čistá hmotnost: 0,1 kg

• Hrubá hmotnost: 0,13 kg

• Výška: 10,8 cm

• Délka: 5,6 cm

• Šířka: 10,8 cm

• Číslo materiálu (12NC): 929003259431

8719514494626



8719514494626

Datum vydání: 2023-11-07
Verze: 0.168

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


